

戸田建設WEBサービス利用規約 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>(本規約の適用範囲と変更)</p> <p>第1条 1. 本規約は戸田建設株式会社（以下、「当社」という。）がインターネット上で提供する各種システム・サービスの利用に対し適用されるものとします。</p> <p>2. 当社は貴社に事前の承諾を得ることなくこの規約を変更できるものとし、変更については変更後の利用規約の効力発生日の1か月前までに、利用規約を変更する旨及び変更後の利用規約の内容とその効力発生日を当社ウェブサイト（URL：https://www.toda.co.jp/cooperative.html）に揭示し、またはユーザーに電子メールで通知し周知するものとします。変更後、貴社所属のユーザーが本サービスを最初に利用した段階で承諾を得たと判断いたします。</p>	<p>(本規約の適用範囲と変更)</p> <p>第1条 1. 本規約は戸田建設株式会社（以下、「当社」という。）がインターネット上で提供する各種システム・サービスの利用に対し適用されるものとします。</p> <p>2. 当社は貴社に事前の承諾を得ることなく、この規約を変更できるものとし、変更については各ユーザーが登録した電子メールアドレスに送信し周知するものとします。周知後、貴社所属のユーザーが本サービスを最初に利用した段階で承諾を得たと判断いたします。</p>	(変更)
<p>(用語の定義)</p> <p>第2条 (1) 戸田建設WEBサービス（以下、本サービスという） 当社がインターネット上で提供するシステム・サービスの総称。</p> <p>(削除)</p> <p>(2) ユーザー 貴社に所属し、本サービスを利用する者。</p> <p>(3) 窓口管理者 貴社に所属し、ユーザーの管理、利用するサービスの管理を行うもの。</p> <p>(4) 利用設備 本サービスを利用するために、貴社が準備・使用する電子計算機、端末機器および周辺機器など（以下「ハードウェア」という。）、並びに当該ハードウェアに使用されるソフトウェアを総称していう（以下「装置」という）。</p> <p>(5) 利用電気通信回線 貴社が本サービスを利用するためのインターネット並びに電子メールを利用するための電気通信回線をいう。（以下「通信回線」という。）</p>	<p>(用語の定義)</p> <p>第2条 (1) 戸田建設WEBサービス（以下、本サービスという） 当社がインターネット上で提供するシステム・サービスの総称。</p> <p>(2) 作業所ポータル 本サービスを展開する基盤となるインターネット上のポータルサイト。</p> <p>(3) ユーザー 貴社に所属し、本サービスを利用する者。</p> <p>(4) 窓口管理者 貴社に所属し、ユーザーの管理、利用するサービスの管理を行うもの。</p> <p>(5) 利用設備 本サービスを利用するために、貴社が準備・使用する電子計算機、端末機器および周辺機器など（以下「ハードウェア」という。）、並びに当該ハードウェアに使用されるソフトウェアを総称していう（以下「装置」という）。</p> <p>(6) 利用電気通信回線 貴社が本サービスを利用するためのインターネット並びに電子メールを利用するための電気通信回線をいう。（以下「通信回線」という。）</p>	(削除) (変更)
<p>(本サービスの利用)</p> <p>第3条 1. 貴社は本サービスを利用するために必要な利用設備、利用電気通信回路、並びにインターネット・サービス・プロバイダの登録・利用等については貴社の負担で用意するものとします。尚、貴社の有する利用設備、利用電気通信回線等の規格、仕様、使用環境に起因する不具合については、当社は一切責任を負わないものとします。</p> <p>2. 本サービスの提供対象地域は日本国内とします。</p> <p>3. 各サービスの使用料については個別に定めるものとする。</p>	<p>(本サービスの利用)</p> <p>第3条 1. 貴社は本サービスを利用するために必要な利用設備、利用電気通信回路、並びにインターネット・サービス・プロバイダの登録・利用等については貴社の負担で用意するものとします。尚、貴社の有する利用設備、利用電気通信回線等の規格、仕様、使用環境に起因する不具合については、当社は一切責任を負わないものとします。</p> <p>2. 本サービスの提供対象地域は日本国内とします。</p> <p>3. 各サービスの使用料については個別に定めるものとする。尚、基盤となる戸田建設WEBサービスについては、無償で提供します。</p>	(変更)
<p>(運用)</p> <p>第5条 (削除)</p> <p>1. 各サービス運用等については、個別に定めるものとします。</p>	<p>(運用)</p> <p>第5条 1. 本サービスの基盤となる作業所ポータルについては、原則毎日利用できるものとし、24時間利用可能とする。尚、作業所ポータルの運用等に変更が生じる場合は、事前に当社は貴社に対し、作業所ポータル上で通知するものとします。</p> <p>2. 各サービス運用等については、個別に定めるものとします。</p>	(削除)

2. メンテナンス等により、システム停止や利用時間に変更が生じる場合は、予め当社ウェブサイトにて通知します。

(略)

3. メンテナンス等により、システム停止や利用時間に変更が生じる場合は、予め作業所ポータル上にて通知します。

(略)

(略)